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AP7921 RACK PDU SWITCHE D
1U 16A/230V 8xC13
Cena brutto 2 946,99 zł

Cena netto 2 395,93 zł

Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 731304210818

Opis produktu
APC Switched Rack PDU

APC Switched Rack PDU to urządzenie dystrybucji zasilania (PDU) APC, modele typu switched są doskonałym rozwiązaniem
wielu problemów związanych z zarządzaniem zasilaniem, które można napotkać w dzisiejszych środowiskach IT. Niektóre z
nich to nieautoryzowane korzystanie z wyjść, zawieszający się sprzęt, prąd rozruchowy, obciążone obwody i potrzeba
zdalnego dostępu do wyjść zasilających w szafie.

Montowane w szafie PDU typu switched rozwiązują te problemy poprzez indywidualną kontrolę wyjść, opóźnienie włączania i
wyłączania zasilania, bieżące monitorowanie, progi alarmowe oraz zarządzanie sieciowe. Indywidualna kontrola wyjść
umożliwia włączenie/wyłączenie wyjść, przekierowanie zasilania do innego sprzętu - co pozwala ponownie uruchomić
zamknięty sprzęt, a także udaremnienie prób nieautoryzowanego korzystania z wyjść. Opóźnienie włączenia/wyłączenia
pozwala zdefiniować kolejność rozruchu poszczególnych urządzeń. Korzystanie z funkcji opóźniającej rozwiązuje problem
kumulacji momentów rozruchowych, która może spowodować przeciążenie.

Monitorowanie poboru prądu na poziomie szafy jest kluczem do uniknięcia przestojów spowodowanych przeciążeniem
obwodu. PDU informuje również o ogólnym poborze prądu, który może być kontrolowany zdalnie lub lokalnie za pomocą
wyświetlacza. Dodatkowo, na podstawie zdefiniowanych przez użytkownika progów alarmowych, generowane są alarmy
ostrzegające o potencjalnych przeciążeniach obwodu. Użytkownik ma możliwość dostępu, konfiguracji i kontroli PDU przez
sieć, SNMP lub Telnet.

APC Switched Rack PDU posiada opcje montowania poziomo, pionowo i beznarzędziowo, dostarcza zasilanie tam, gdzie jest
ono najbardziej potrzebne.

Podstawowe parametry: na wejściu i wyjściu: 208V, 230V, typ gniazda wejściowego: IEC-320 C20, długość przewodu zasilania:
2.50 metra, gniazda wyjściowe: IEC 320 C13.

Zalety:

Do montażu w 19" szafie przemysłowej
Wartości, przy których uruchamiany jest alarm
Możliwość odnowienia pamięci typu "flash"
Lokalny wyświetlacz do monitorowania
Wspieranie systemów obsługujących wielu użytkowników
Zdalne monitorowanie zasilania
Zdalna kontrola pojedynczych wyjść
Możliwości zdalnego zarządzania

Dostępność:

Zarządzanie sieciowe: Pełnowymiarowe interfejsy do zarządzania sieciowego zapewniające oparte na standardach
zarządzanie przez sieć, SNMP i Telnet. Umożliwiają użytkownikom zdalny dostęp, konfigurację i zarządzanie
jednostkami, oszczędzając tym samym czas. Dodatkowo posiadają możliwość szybkiej i łatwej aktualizacji
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oprogramowania sprzętowego przez pobranie nowych wersji z sieci i modernizację produktu w przyszłości.
Zdalna kontrola pojedynczych wyjść: Zdalnie zarządza wyjściami, tak by użytkownicy mogli odłączyć wybrane, nie
używane wyjścia (zapobiega przeciążeniu) lub przekierować zasilanie do zamkniętego sprzętu (minimalizuje kosztowne
przestoje i eliminuje konieczność podejścia do sprzętu).
Wartości, przy których uruchamiany jest alarm: Zdefiniuj progi alarmowe, by uniknąć przeciążenie obwodów. Alarmy
sieciowe i wizualne informują użytkownika o potencjalnych problemach (Uwaga: dostępne wyłącznie w urządzeniach z
możliwością monitorowania prądu. Prosimy o zapoznanie się z opisem SKU)
Lokalny wyświetlacz do monitorowania: Ogólny pobór mocy przez urządzenie rozdziału zasilania jest ukazany na
wyświetlaczu urządzenia. Miejscowy wyświetlacz pomaga uniknąć przeciążenia obwodów, zapewniając wizualne
ostrzeżenie w przypadku, gdy pobór prądu zbliża się do maksymalnego natężenia. (Dostępne tylko w oznaczonych
SKU)
Opóźnienie zasilania: Umożliwia użytkownikom skonfigurowanie kolejności włączania i wyłączania zasilania w
poszczególnych wyjściach. Pomaga to uniknąć kumulacji momentu rozruchowego przy starcie urządzeń, który może
być przyczyną przeciążenia obwodu i odłączenie obciążeń. Ustalenie kolejności daje też użytkownikom możliwość
ustalania kolejności włączania sprzętu, tak by inne zależne od niego urządzenia mogły działać prawidłowo.
Wskaźnik obciążenia LED: Informuje i przeciążeniu i warunkach zagrożenia na podstawie zdefiniowanych przez
użytkownika progów alarmowych. Ostrzega użytkowników przez potencjalnym przeciążeniem obwodu.
Możliwość odnowienia pamięci typu "flash": Szybko i prosto uaktualnij oprogramowanie sprzętowe pobierając je przez
sieć. Eliminuje konieczność wymiany już zainstalowanych produktów, po ukazaniu się nowszych wersji. (Uwaga: tylko
jednostki sieciowe)
Integracja z produktem InfraStruXure Central: Skalowalna platforma zarządzania i monitorowania zapewniająca
monitorowanie urządzeń w czasie rzeczywistym i natychmiastowe powiadamianie o zdarzeniach.

Sprawność:

Montowane w szafie: Obejmuje opcje montowane poziomo, pionowo i beznarzędziowo. Dostarcza zasilanie tam, gdzie
jest ono najbardziej potrzebne - do szaf stojących obok sprzętu.
Źródło zasilania z jednym wyjściem: Dostarczaj zasilanie z jednej wtyczki do wielu urządzeń, wygodnie zasilając
montowany w szafie sprzęt. Zaoszczędzisz czas i pieniądze podczas instalacji, korzystając z jednoprzewodowej wtyczki
i standardowych połączeń.
Szeroki zakres połączeń wejściowych i wyjściowych: Rodzina produktów obejmuje różne typy połączeń wejściowych i
wyjściowych do dystrybucji zasilania 120V, 208V lub 230V dla wielu wyjść. Posiadając różne wejścia i wyjścia
użytkownicy mogą dostosowywać się do zmiennych wymagań zasilania. APC oferuje urządzenia, które dostarczają do
5.7kW przy użyciu jednoprzewodowych wtyczek

Certyfikaty: 
CE, GOST, VDE

Podstawka / Blok CPU: Aluminium
Specyfikacja techniczna: 

Na wyjściu: 

Napięcie wyjściowe: 208V,230V
Maksymalny całkowity pobór prądu: 16A
Gniazda wyjściowe: (8) IEC 320 C13    

Na wejściu: 

Nominalne napięcie wejściowe: 200V,208V,230V
Częstotliwość na wejściu: 50/60 Hz
Prąd wejściowy - ograniczenia (Ameryka Północna): 16A
Typ gniazda wejściowego: IEC-320 C20    
Długość przewodu zasilania: 2.5 metry
Ilość kabli zasilających: 1
Tolerancja napięcia wejściowego: 200-240 VAC
Maksymalny prąd na wejściu: 20A
Poziom obciążenia: 3680 VA

Parametry środowiskowe: 

Środowisko operacyjne: 0 - 45 °C
Wilgotność względna podczas pracy: 0 - 95%
Wysokość n.p.m. podczas pracy: 0-3000 metry
Temperatura (przechowywanie): -25 - 65 °C
Wilgotność względna (przechowywanie): 0 - 95%
Wysokość n.p.m. (przechowywanie): 0-15000 metry
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W zestawie : 

Instrukcja użytkownika

Waga: 4.84 kg
Wymiary: 

Maksymalna wysokość: 44.00 mm

Maksymalna szerokość: 437.00 mm

Maksymalna głębokość: 254.00 mm

Waga przesyłki: 6.98 KG

Wysokość w opakowaniu transportowym: 241.00 mm

Szerokość w opakowaniu transportowym: 559.00 mm

Wysokość przesyłki: 502.00 mm
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